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Hej och tack för din skrivelse!

Vad gäller åtgärder för oskyddad trafikanter utmed väg 619 så finns det i dagsläget inga planerade 
åtgärder. Sådana åtgärder finansieras av medel från länstransportplanen som Region Jämtland 
Härjedalen ansvarar för. Den nuvarande planperioden gäller för 2018-2029 där planen revideras 
vart fjärde år. För att få in åtgärder i denna plan bör ni vända er till kommunen som sedan kan göra 
inspel till Region Jämtland Härjedalen. Det är sedan Region Jämtland Härjedalen som prioriterar i 
vilken ordning som objekten i länstransportplanen ska byggas eller åtgärdas allt efter tilldelade 
ekonomiska medel. Medelstilldelningen styrs av Regeringen. Väg 619 finns inte med i planperioden 
2018-2029.

Vi har noterat dina synpunkter och tar med oss dessa i planeringen av åtgärder som kan komma att 
bli aktuella i en framtida länstransportplan. Behoven är mycket större än de pengar vi blir 
tilldelade. Förändringar av det slag som du efterfrågar tar tid. 

På vår hemsida www.trafikverket.se kan du läsa mer om Trafikverket och transportsystemet.

I och med detta svar avslutar vi ditt ärende hos oss.

Med vänlig hälsning 

Patrik Cederberg

Kundärende gällande trafiksäkerhet på LV619, Jämtlands län
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Hej
Jag skriver som företrädare för Vaplans vägförening. Vi vill ha en dialog med er med anledning av 
dålig säkerhet för fotgängare vid två korsningar med länsväg 619, se bifogad karta.
Problemen består främst i för hög fart vid västra infarten, vilket medför risk för fotgängare. 
Korsningen bildar en alltför stor asfalterad yta utan tydliga avgränsningar, vilket gör att trafiken 
genar och därmed utsätter oskyddade trafikanter för risker.
Vid båda korsningarna är vägbelysningen otillräcklig på de ställen där fotgängarna korsar vägen.



Vi vill etablera en kontakt och få en diskussion kring detta. Återkoppla direkt så jag vet att frågan 
landat hos någon fysisk person. Sen är jag införstådd med att ni inte kan ta
er an detta på momangen. Men en bekräftelse är en god start.

hälsningar
Lars Åstrand
tfn 0722075748


